CARGOS AUXILIARES INADMISIBLES - CONCURSO PUBLICO 2022

Folio

2.406

2410

2413

2.420

2421

2.426

2.429

2.536

2.779

3.012

3421

5.023

5.044

5.059

Total
Acumulado(14)

Cargo al que Postula

C6d.1516005 - Auxiliar Grado 16° Secplan

C6d.1516004 - Auxiliar Grado 16° Delegacion de Mirasol

C6d.1516003 - Auxiliar Grado 16° Direccion de Obras Municipales

C6d.1516002 - Auxiliar Grado 16° Direccion de Desarrollo Comunitario

C6d.1516001 - Auxiliar Grado 16° Direccion de Desarrollo Comunitario

C6d.1515008 - Auxiliar Grado 15° Direccion de Desarrollo Comunitario

C6d.1515007 - Auxiliar Grado 15° Direccion de Desarrollo Comunitario

C6d.1515005 - Auxiliar Grado 15° Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato

C6d.1515004 - Auxiliar Grado 15° Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato

C6d.1515001 - Auxiliar Grado 15° Direccion de Operaciones

C6d.1515002 - Auxiliar Grado 15° Direccion de Operaciones

C6d.1516004 - Auxiliar Grado 16° Delegacion de Mirasol

C6d.1515002 - Auxiliar Grado 15° Direccion de Operaciones

C6d.1515003 - Auxiliar Grado 15° Delegacion de Alerce

LISTADO DE FICHEROS PORTAL DE TRADUCCION POSTULACIONES - CONCURSO PUBLICO 2021

Cargo al que Postula (Contar)

Total Acumulado

Paterno

Rocha

Rocha

Rocha

Rocha

Rocha

Rocha

Rocha

OPAZO

OPAZO

OPAZO

OPAZO

PENA

PENA

PENA

Materno

Orellana

Orellana

Orellana

Orellana

Orellana

Orellana

Orellana

PLAZA

PLAZA

PLAZA

PLAZA

MOLINA

MOLINA

MOLINA

Nombres

Carlos
Enrique

Carlos
Enrique

Carlos
Enrique

Carlos
Enrique

Carlos
Enrique

Carlos
Enrique

Carlos
Enrique

JUAN
CARLOS

JUAN
CARLOS

JUAN
CARLOS

JUAN
CARLOS

ALEJANDRO
EMANUEL

ALEJANDRO
EMANUEL

ALEJANDRO
EMANUEL

Rut

20.294.018

20.294.018

20.294.018

20.294.018

20.294.018

20.294.018

20.294.018

9.501.894

9.501.894

9.501.894

9.501.894

20.898.929

20.898.929

20.898.929

Observaciones

NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
SITUACION MILITAR

NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
SITUACION MILITAR

NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
SITUACION MILITAR

NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
SITUACION MILITAR

NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
SITUACION MILITAR

NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
SITUACION MILITAR

NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
SITUACION MILITAR

SIN
DOCUMENTACION
ADJUNTA

SIN
DOCUMENTACION
ADJUNTA

SIN
DOCUMENTACION
ADJUNTA

SIN
DOCUMENTACION
ADJUNTA

NO ACREDITA 8°
BASICO CUMPLIDO,
ADJUNTA
CERTIFICADO DE 7°
BASICO
PROMOVIDO A 8°

NO ACREDITA 8°
BASICO CUMPLIDO,
ADJUNTA
CERTIFICADO DE 7°
BASICO
PROMOVIDO A 8°

NO ACREDITA 8°
BASICO CUMPLIDO,
ADJUNTA
CERTIFICADO DE 7°
BASICO
PROMOVIDO A 8°
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